portione nobis obtigit, ut a praesenti die habeas il- 
lud in propria tua potestate inviolabiliter, dominus 

eiusdem factus; et non solum apprehendatur a te prae- 
dictum praedium meum, sed videatur pertinere ad 

praedium tuum situm subtus eamdem praedictam san- 

ctam ecclesiam tuam, utpote quae accepi (illud) a de- 
functo viro meo beatae memoriae, neque abstrahatur 

ab hac ecclesia tua. . . . heredibus. . . . meis, nam 

contentio potius in cos redundaret, quam dilectio ma- 

xime expetenda. Cuius rei gratia quinque numisma- 
ta et miliarisium unum accipiens a te, tradidi hoc 

(praedium)situm sub pertinentias beatissimi Memnonis, 
ut meus defunctus vir et ego ipsius uxor mercedem ex 
hac (venditione) accipiamus. Habeas iam dietum prae- 
dium cum facultate vendendi, donandi, permutandi 
pro utilitate ecclesiae , et omnia faciendi quae do- 
minus in propriis bonis perficit; neque ullus omnino 
huiusmodi (contractui) obsistere vel adversari possit, 
neque ego, neque heredes mei et successores, neque 
quisquam e meis consanguiueis sive propinquis.Sie tibi 

possessionem tradidi totius praedii, quod pro portione 

obtigit nobis ex defuncto viro meo, qui me domi- 

nam instituit in suo scripto testamento. Si vero rur- 

sus mutato consilio tentavero praedium, iam datum 

tibi et ecclesiae tuae, auferre a te, atque adversa- 

rii et huiusmodi animum habentis vim omnem non 

repulero, ab omni nequitia eius , omni molestia , 

niexccent tui dem mM m 
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vapivy, δοχιμάσω στὴν ἤδη δωὼὸ εἶσαν χιῶραν coi xxi T1, 

σῇ ἐχχληρία aiv ἀπὸ aov. καὶ οὐχὶ τὸν ἐναντίον καὶ 

τὸν οὕτως ἔχοντα γνώμην ἀδύνατον ἀναδείξω. πάσης 

κακίας αὐτοῦ. πάσης ὀχλήσεως πάσης ἐπηρείας. πα- 
σῆς ἐγχλήσεως ἁπολυτροιμένη᾽ σε κληρονόμων ἐμῶν" 

συγκχληρονόλων. καὶ ἱδίων uy καὶ παντὸς ày- 
δ ρώπου. iy. καγὼ καὶ ἐμὸς x. Ἰρονόμος πρὸς σὶ καὶ 

“πρὸς τὸ σὸν μέρος νομίσματα τριαΐκοντα PH καταβά- 
λωμεν καὶ πρὸς τὸ βασιλικὸν viai pi ἕτερα νομίσματα 

εἴχοσι" χληρογόλος δὲ ἐμὸς τοῦτο τολμῶν μητρικὴν 
(ἐπισγτρέψαι “πειρώμενος βούλυσιν αὐτῇ, ζημία καὶ κα- 

σταΐραν γοναίων ἐφ ἑαυτῶ ἐπισπήσεται. ἔσεται γὰρ εἰς 
αἰῶνας ἐρρωμένη 4 παροῦσα τῆς χιώρας διάπρασις ἥτις 
ἀξιώσει ἐμῇ, ἐγράφη χειρὶ τοῦ νοταρίου ἰωτώνου μηνὶ 
loves ἰνδικατιῶνος i * ἔτους σφν΄. παρομσία μαρτύρων 
τῶν ὑπογραψάγντων. 
T Keosuas vous πολητης μαρτυρ ὑπεγραψα. 
T dy, vios κωνσταντινου prop. ὑπεγραψα, 
T στέφανος τουρμαρχὴς waprvp υπεγραψα. 

T Κωνστανσινος wpos ὁ ψωμᾶς μαρτυρῶν vari pax 
οἰκείχ χειρι. 
T Muy ὁ σε γάμυρος τοῦ καλδαραριου μαρτυρῶν 

ὑπέγῥαψα "wy τίμιον cTaypoy τὸ δὲ ὕφος διὰ τοῦ 
νοταρίον. 

(Ex originali membrana Archivi Casinensis—n.* 10.) 

ommi damno, omui criminatione, meorum heredum, 

coheredum et consanguineorum, et cuiuslibet hominis 
incolumem te praestans, tum ego tum heres meus tibi 
et parti tuae numismata sex et triginta solvamus, et 

viginti alia Imperiali Vestiario. Heres autem meus, 

ausus et adnisus subvertere maternam voluntatem, 

eamdem mulctam et maledictionem parentum in se 
ipsum attrahat; firma enim in perpetuum erit haec 
praedii venditio; quae rogatu meo scripta est manu 
notarii Joannis, meuse iulio, indictione X, anno 6550, 

coram testibus qui se subscripserunt. 

T Cosmas Nohae civis testis subscripsi. 

T loannes filius Constantini testis subscripsi. 

T Stephanus Turmarcha testis subscripsi. 

T Constantinus Orus Pistor testis subscripsi pro- 
pria manu. 

T Leo gener Caldararii testis subscripsi honoran- 
dam crucem (propria manu), verba autem manu nc- 
tarii. 

XXXIV. 

1045 — Mense Aprili —Indiet. XIII. 

Georgius. Constantini. Domestici filius, eiusque soror germana Maria Cinnamo episcopo et domino ecclesiae. S. 
Memnonis donant duas portiones materni praedii, ut post obitum in atrio dictae ecclesiae tumulentur. 

T σίγνον γεωργιου υἱοῦ κονσταντίνου δομεστίκου τοῦ 
ἀσοιχομένν. 
T σίγνον μαρίας ἀδελφῆς ΕΣ γεωργίου τοῦ προ- 

Yey ράμμένου. 
Ἔν ὄνοματι τοῦ arm pog καὶ τοῦ υἱου καὶ τοῦ ἀγίου 

πγνευμουτος". οἱ ἀνωτεταγμένοι γεώργιος καὶ μαρία αὐτά. 
30 Qor οἱ τοὺς τιμίους καὶ ζωοποιοὺς σταυροὺς ἰδιο- 

Χχείρως wien iav, xaSapz χαρδία, $e ροῦμιν πὰ δύο 

μέρη ἡμῶν τῆς χιύρας τῆς μητρικῆς. ἐξ ἧς καὶ διομίδης 

6 ἀδελφὸς ἡμῶν τὸ ἑχυτοῦ ἀφιΐρωσεν ἅπαν. εἰς τὸν 

ναὺν “τοῦ ἅγιου μέλνωνος" ἐν ὦ κακεῖνος" παρέχοντες ἔξου- 
σίαν σοι κιννώκω ἐπισχόπω τῷ δισπόζοντι τὴν xxr 

T Signum Georgii filii Constantini Domestici de 

functi. 

T Signum Mariae sororis germanae Georgii ante 
seripti. 

lu nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Su. 
praseripti Georgius et Maria fratres germani , qui 

honorandas et vivificas eruces propria manu exara 
vimus, puro corde offerimus duas portiones nostra- 
praedii materni, ex quo vel Diomedes frater nóste 

omue suum obtulit, ecclesiae saneti Memnonis,ubi ct 

ille (sepultus fuit); dantes licentiam tibi Cinnamo epi- 

scopo, domino dictae ecclesiae, adiuugendi et claudénda 

6 
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σίαν ταύτην προσενοῦν καὶ συγκλεῖειν ταῦτα TU κήπω 
σοῦ" Φυτεύειν τὶ xai κατέχειν εἰς διηνεκῆ χρύήσιν καὶ 
οἰκονομίαν καὶ περιποίησιν αὐτῆς" ταύτα γὰρ πὰ δύο 
μέρη: τὸ μὲν μιμούμενοι τὸν ρηϑέντα διομίδην- τὸ δὲ 
ταφῆναι ἐν τῶ περιαυλίω τῆς ἐκκλυρίας ἐπιϑυμοῦν-